UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

QUADRA 109 NORTE, AV. NS 15, ALCNO 12 – PLANO DIRETOR NORTE | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229.4045| sites.uft.edu.br/dte | dte@uft.edu.br

EDITAL Nº 13 DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA 1 VAGA DE TUTOR ONLINE PARA ATUAR NO CURSO EAD DE

GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA DO SISTEMAUAB/DED/CAPES/DTE/UFT

1.1 A Fundação Universidade Federal do Tocantins – UFT, através do Núcleo UAB/UFT da Diretoria de Tecnologias Educacionais – DTE, no

uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na Lei n. 9.394/1996, torna público, pelo presente Edital DIVULGAÇÃO DE

INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO de Tutor online, para integrarem o sistema e atuarem

conforme suas atribuições, como bolsistas no curso EaD de graduação em matemática da UFT.

CARGO/PÓLO INSCRIÇÃO NOME DN SITUAÇÃO

Tutor Online 74830 ADRIANA DEMITE STEPHANI 02/06/1979 DEFERIDA

Tutor Online 74822 ANDRÉA MÁRCIA SANT ANA 01/09/1967 DEFERIDA

Tutor Online 74833 ANGELITA FERREIRA DA COSTA SILVA 26/10/1972 DEFERIDA

Tutor Online 74823 ELIZABETE NONATO FERREIRA LIMA CUNHA 20/08/1978 DEFERIDA

Tutor Online 74812 EUGISLANE MOREIRA LIMA 21/10/1988 DEFERIDA

Tutor Online 74832 FLAVIA DAYANE PEREIRA DA SILVA 10/12/1981 DEFERIDA

Tutor Online 74816 FLÁVIA ROGÉRIA FERNANDES 21/11/1976 DEFERIDA

Tutor Online 74815 GLICE PUGAS NUNES 17/07/1980 DEFERIDA

Tutor Online 74807 JAQUELUCIA BRAGA LIMA 19/09/1972 DEFERIDA

Tutor Online 74828 KASSIA MARIANA MELO XAVIER SILVA 14/02/1989 DEFERIDA

Tutor Online 74818 LESSA BARTOLOMEU SILVA 05/12/1978 DEFERIDA

Tutor Online 74813 LUZANI CARDOSO BARROS 20/11/1976 DEFERIDA

Tutor Online 74819 MÁRCIA REGINA BATISTA DA SILVA 16/05/1975 DEFERIDA

Tutor Online 74827 MARIZA MELO XAVIER SILVA 16/08/1982 DEFERIDA

Tutor Online 74810 RAQUEL NASCIMENTO DE SOUZA 06/10/1990 DEFERIDA

Tutor Online 74804 VANUSA DE SALES BASTOS 01/04/1969 DEFERIDA

mailto:sites.uft.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

QUADRA 109 NORTE, AV. NS 15, ALCNO 12 – PLANO DIRETOR NORTE | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229.4045| sites.uft.edu.br/dte | dte@uft.edu.br

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS POR FALTA DE CONFIRMAÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

*

S

E

G

U

N

D

O

O

I

T

E

M

5.5. As inscrições somente serão confirmadas, após a comprovação de pagamento da GRU e o valor referente ao pagamento da taxa de

inscrição não será devolvido em hipótese alguma, salvo no caso de cancelamento do certame por conveniência da UFT.

CARGO/POLO INSCRIÇÃO NOME DN SITUAÇÃO

Tutor Online 74808 ADÁRIA CARNEIRO BORGES 05/01/1992 INDEFERIDA

Tutor Online 74806 ADEMIR BRANÃO COSTA 02/11/1981 INDEFERIDA

Tutor Online 74826 ALINE MARIA BELOUS REIS BORGES 29/08/1980 INDEFERIDA

Tutor Online 74814 CLEONICE MARTINS DE FARIAS 22/10/1994 INDEFERIDA

Tutor Online 74829 DEUSELINE MORAES DO CARMO 28/09/1965 INDEFERIDA

Tutor Online 74802 DRAULAS MUNIZ GONÇALVES DOS SANTOS 15/07/1989 INDEFERIDA

Tutor Online 74831 EDNA OLIVEIRA DE SOUSA 26/03/1990 INDEFERIDA

Tutor Online 74834 ELIABE ANTONIO MIGUEL 24/12/1973 INDEFERIDA

Tutor Online 74820 ELIAS BRAZ LEITE 12/09/1977 INDEFERIDA

Tutor Online 74824 IVAN DIAS GOMES 10/03/1986 INDEFERIDA

Tutor Online 74805 JAQUELUCIA BRAGA LIMA 19/09/1972 INDEFERIDA

Tutor Online 74811 JOSÉ MIRANDA DE SOUSA 22/09/1971 INDEFERIDA

Tutor Online 74817 LESSA BARTOLOMEU SILVA 05/12/1978 INDEFERIDA

Tutor Online 74801 MARIA KATHARINA DE PÁDUA LOPES 02/06/1978 INDEFERIDA

Tutor Online 74809 NERCILIA SANTANA DE AZEVEDO CARDOSO 02/03/1980 INDEFERIDA

Tutor Online 74825 RAIMUNDA GOMES DA CRUZ 09/03/1981 INDEFERIDA

Tutor Online 74803 RENATO DE SOUZA VELOSO 14/12/1987 INDEFERIDA

Tutor Online 74821 RUTILEIA CARVALHO XAVIER PINHO 17/01/1979 INDEFERIDA

mailto:sites.uft.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

QUADRA 109 NORTE, AV. NS 15, ALCNO 12 – PLANO DIRETOR NORTE | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229.4045| sites.uft.edu.br/dte | dte@uft.edu.br

Suzana Gilioli

Coordenadora UAB/CAPES Diretora DTE/UFT

mailto:sites.uft.edu.br